MIELE K 7347 C 12443730 Saldytuvas

« Profesionalus laikymas - ilgesnis Sviezumas su “PerfectFresh Pro”
« Optimalus, be techn. priezitros vidinés dalies ap$vietimas su LED
* Tolygus temp. paskirstymas po visg prietaisg - su “DynaCool”

L1} « Jokio matomo kondensato susidarymo dél sausos galinés sienelés
* Indaplovéje plaunamos dureliy lentynélés - “ComfortClean”

« Tyliai uzsiveriancios durelés dél funkcijos “SoftClose”

Prietaiso kategorija

Saldytuvas .
Konstrukcija
|montuojamasis prietaisas .
Integruotas jmontuojamasis prietaisas *
Dureliy stabdiklis desinén
Keiciamas dureliy stabdiklis .
~ Valdymo patogumas
Sujungimas su “Miele@home” .
“ComfortClean” .
v 123 cm auscio “DynaCool” -
v Kilmés %alis - Vokietija “ComfortSize” >
v Reguliuojama dregmé - “PerfectFresh “SoftClose” .
trou"“ d . “DynaCool” Valdymas
v Komfortigkai laikomi maisto produktai - ~ Greitasis atvésinimas :
“ComfortSize” Temperatdros zony skaicius 2
v Plaunamos indaplovéle lentynélés - $abo rezimas B
“Comf.ortCIean" Vakarélio rezimas .
v Jokio kondensato - “CleanSteel” -
v Svelniai prisitraukiancios durelés - Atostogy rezimas .
“SoftClose” Saldytuvas / zonos
v Sausa galin_é sie_ne_lé_ _ Lentyny skaitius 4
v Baldy dureliy tvirtinimas: Metalo vyriai i ju dalijamos (“FlexiBoard”) 1
Chromuoto metalo buteliy stovas .
Sviezumo staliy skaicius 2
Vidiniy dureliy lentynéliy skardinéms 2
skaicius
Vidiné dureliy lentynélé buteliams 1
Vidiné dureliy lentynélé 3
Naudingumas ir patvarumas
Energijos vartojimo efektyvumo klasé
(A-G) c
Energijos sanaudos per metus, kWh 91,62
Energijos sanaudos per 24 h, kWh 0,252

https://www.pasiula.lt/pid-907019/miele-k-7347-c-12443730-saldytuvas.html

Sauga
UzZrakinimo funkcija
|spéjamasis dureliy signalas

Optinis dureliy {spéjamasis signalas

Techniniai duomenys

Min. niSos plotis, mm

Maks. nisos plotis, mm

Min. niSos aukstis, mm

Maks. nisos aukstis, mm

Nigos ilgis, mm

Prietaiso plotis, mm

Prietaiso aukstis, mm

Prietaiso ilgis, mm

Svoris, kg

Tvirtinimo technika

Didz. $aldytuvo dureliy apkrova i$
priekio, kg

Klimato klasé

Saldytuvo zona, |

i$ jy “PerfectFresh” zona, |
Bendras naudingasis tdris, |
SkleidZiamo triukSmo klasé (A-D)

Skleidziamas akustinis triukSmas
dB(A) relpW

Elektros srovés sanaudos
miliamperais, (mA)
|tampa, V

Saugikliai, A

Faziy skaicius

Daznis, Hz

Elektros laido ilgis, m

Lempuciy keitimas

560

570

1216

1231

550

559

1213

546

42,6

Fiksuotos durelés

19

SN-T
190
67
189
B

33

1200

220-240

10

1

50-60

2,2

Klienty aptarnavimo
skyrius

Pristatymo komplekte esantys priedai

Lentynélé kiausiniams
Garantija: 2 metai
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